

סלבריטי אפקס תיקח אתכם לשיאים חדשים

Posted on 25 באוגוסט 2019 by עוזי בכר



האונייה המהפכנית תציע 4 הפלגות חדשות וארוכות יותר של 10 ו-11 לילות

Categories: אניות קרוזים, ראשי

Tag: סלבריטי קרוזס, Celebrity Apex, סלבריטי אפקס

עונת הקרוזים באירופה 2020 תהפוך למרעננת יותר עם הגעתה של האונייה המהפכנית **סלבריטי אפקס (Celebrity Apex)** - השנייה מסדרת אדג' (Edge) שחשפה 4 הפלגות חדשות וארוכות יותר של 10 ו-11 לילות.

באונייה סלבריטי אפקס יהיו חידושים כמו -infinite balconies מרפסות שבמגע כפתור יהפכו לחיצוניות או פנימיות. ה - Magic Carpet - שטיח הקסם הממוקם לצד האונייה ומשמש תחנה מרכזית (tender station), מסעדה או בר בהתאם לסיפון בו הוא ממוקם. ארבעה חדרי אוכל מרכזיים שבכל אחד מהם תפריט שונה, גן עם צמחייה חיה בסיפון העליון, 29 אפשרויות הסעדה ועוד.

משקלה של הסלבריטי אפקס 117 אלף טון ותארח 2900 נוסעים, למעשה אוניות קטנות יותר מסדרת הסולסטיס - 126 אלף טון, אבל גדולות מסדרת המילניום 90 אלף טון.

" כמו האונייה אחות, סלבריטי אדג' - שזכתה לא מכבר לביקורת מדהימה במגזין טיים, סלבריטי אפקס תציג עיצוב חיצוני חדשני ואירוח טרנספורמטיבי שמזמין אורחים ליהנות מאונייה עוצרת נשימה", אמרה ליסה לוטוף פרלו, נשיאה ומנכ"לית סלבריטי קרוזס. " כעת עם 4 הפלגות חדשות וארוכות בים התיכון, תהיה לאורחים הזדמנות ליהנות מחוויה אירופאית בסגנון סלבריטי".

<https://www.youtube.com/watch?v=HKw0dPJo-Rw>

בין ההפלגות החדשות בסלבריטי אפקס ניתן למצוא 3 הפלגות של 10 ו-11 לילות במזרח הים התיכון ואחת נוספת של 11 לילות במערב הים התיכון:

שתי ההפלגות של 11 לילות שתצאנה מרומא ותבקרנה באיסטנבול, אפסוס (קושאדסי), סנטוריני, מיקונוס, אתונה, וולטה וברצלונה. ההפלגה של ה-10 לילות תבקר בנמלים של ברצלונה, כרתים, סנטוריני, מיקונוס, בודרוס, אתונה, נאפולי ורומא.

ההפלגה המעגלית (מתחילה ומסתיימת בברצלונה) של 11 לילות במערב הים התיכון תבקר בברצלונה, מרסיי, מונקו, ניס, סנטה מרגריטה, רומא, נאפולי, פלמה דה מיורקה וולנסיה.

לאחר השקת האונייה מסאות'המפטון תציע האונייה מיני עונה של חמש הפלגות באירופה כולל הפיורדים הנורבגיים והחופים הצפוניים של ספרד ופורטוגל. הפלגה של 10 לילות תציע ביקורים בערים איקוניות כמו אמסטרדם, קופנהגן, אוסלו ופריז.

אחרי המיני עונה בצפון אירופה היא תבלה את שארית הקיץ במסלולים בני 7 ל-12 בים התיכון עם ביקורים בליסבון, איסטנבול, מונקו, קאן ועוד.



נסיכות מונקו - אחד מהיעדים של הסלבריטי אפקס. צילום יח"צ ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet